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SUSTITUCIÓN DE CÓDIGOS
A249 reemplaza a la bomba de agua A205
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Pieza reemplazada

DOLZ ARGENTINA S.A  
Marcelo T. de Alvear 3894
B1702CFU Ciudadela 
Pcia de Buenos Aires - Argentina
Tel./Fax: (54  11) 4488 2849 / 3397
www.idolz.com.ar . info@idolz.com.ar
FB: DolzArgentina

Para más información
sobre esta aplicación

scanee con su smartphone
el código QR

A2 1.2 TDI  
A2 1.4 TDI
A3 1.9 TDI

Arosa 1.4 TDI 
Cordoba 1.4 TDI

Transporter 1.9 TDI 
Vento 1.9 TDI

Polea 19 dientes 

 

(ANY)
(AMF-BHC)
(BKC-BLS)

(AMF)
(AMF-BMS)

(AXB-AXC-BRR)
(BKC-BLS) 

045121011F
045121011FV
045121011FX
045121011H

045121011HX
1250685


